
              

ΑΠΟ ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟ 

ΧΑΒΟΥΖΑΣ 

(ΛΕΜΕΣΟΣ)

FROM 

AGIOS 

GEORGIOS 

HAVOUZAS

(LIMASSOL)

ΑΠΟ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 

(ΛΕΜΕΣΟΣ)

FROM

TOURIST AREA

(LIMASSOL)

ΑΠΟ 

ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ 

ΛΑΡΝΑΚΑΣ

FROM

LARNACA 

AIRPORT

ΕΝΗΛΙΚΕΣ

ADULTS
10 Ευρώ

(00357)25 338767

ή στο  97 77 90 90

9:30

10:30

12:30

ΤΟ ΠΡΩΤΟ ΠΑΙΔΙ ΤΑΞΙΔΕΥΕΙ ΔΩΡΕΑΝ

FIRST CHILD TRAVELS FREE

13:45

15:15

7:15

9:15

11:45

Για πληροφορίες 

επικοινωνήστε στα τηλέφωνα:

For information please contact 

us on:

77 77 70 75 &

21:30 21:45

Η στάση στην Τουριστική περιοχή 

είναι πλησίον St. Raphael, Grand 

Resort, Kanika Elias Beach

www.limassolairportexpress.eu

ΔΩΡΕΑΝ ΣΤΑΘΜΕΥΣΗ & WIFI 

ΣΤΟΝ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΜΕΝΟ 

ΣΤΑΘΜΟ ΤΟΥ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΧΑΒΟΥΖΑΣ ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ ΤΟΥΣ 

ΕΠΙΒΑΤΕΣ

23:30 23:45 0:45

7:00

17:30 17:45 19:15

Tourist area bus stop is opposite 

St. Raphael, Grand Resort, 

Kanika Elias Beach

16:15 16:30 17:30

19:30 19:45 21:30

20:30

10:30 10:45 11:30

ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ ΛΑΡΝΑΚΑΣ

LARNACA AIRPORT

5:00

7:15

The  fastest  connection  to  the  airports

ΠΑΙΔΙΑ

(3 - 12 ΕΤΩΝ)

CHILDREN

(3 - 12 YEARS 

OLD)

5 Ευρώ

Ισχύει από 19/06/2023 - Valid as of 19/06/2023

ΕΙΣΙΤΗΡΙΑ / TICKETS

4:00

5:30

4:15

5:45

Η Εταιρεία Αστικών Λεωφορείων Λεμεσού (ΕΑΛ) δεν φέρει καμία ευθύνη για ακυρώσεις ή καθυστερήσεις πτήσεων, διακοπή εργασιών του αεροδρομίου 

καθώς και για λανθασμένη πληροφόρηση του κοινού από προγράμματα δρομολογίων που κυκλοφόρησαν στο παρελθόν και τα οποία δεν ισχύουν. 

Για επιβεβαίωση της ορθότητας του προγράμματος, το κοινό παρακαλείται όπως ενημερώνεται μέσα από την ιστοσελίδα ή/και μέσω του τηλεφωνικού 

κέντρου.

ΜΕΤΑΒΟΛΕΣ ΣΤΑ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑ ΟΙ ΟΠΟΙΕΣ ΜΠΟΡΕΙ ΝΑ ΥΠΑΡΞΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΙΣ ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΑΡΓΙΕΣ Η ΚΑΙ ΛΟΓΩ ΑΠΡΟΣΜΕΝΩΝ ΑΛΛΑΓΩΝ ΣΕ 

ΠΤΗΣΕΙΣ ΘΑ ΑΝΑΚΟΙΝΩΝΟΝΤΑΙ ΕΓΚΑΙΡΑ ΓΙΑ ΔΙΕΥΚΟΛΥΝΣΗ ΤΟΥ ΚΟΙΝΟΥ.

* ΓΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΑΡΓΙΕΣ (π.χ. ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΑ, ΠΡΩΤΟΧΡΟΝΙΑ, ΠΑΣΧΑ) ΤΗΛΕΦΩΝΗΣΤΕ ΚΑΙ ΕΠΙΒΕΒΑΙΩΣΤΕ ΑΝΑΘΕΩΡΗΜΕΝΑ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑ

9:00

11:30

23:15

12:45

13:45

15:15

18:45

12:30

13:30

15:00 16:30

FREE PARKING & WIFI

AT AGIOS GEORGIOS HAVOUZAS 

STATION FOR ALL TRAVELLING 

PASSENGERS

18:30


